
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Подільський  державний  університет» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «25» листопада 2022 року №980с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Закладу вищої освіти «Подільський 
державний університет» у 2022 році та рішення приймальної комісії від «24» 
листопада 2022 року, протокол №65,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «28» листопада 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 27 арк.

Т.в.о. ректора Ірина ЯСІНЕЦЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  листопада 2022 року 
№ 980с

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11668719 112247
7

Корпан Христина Богданівна 53146111 XM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0143297 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,450

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  листопада 2022 року 
№ 980с

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11669302 112262
4

Юрійчук Роман Ігорович 52406224 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0490775 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

140,150

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  листопада 2022 року 
№ 980с

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11668711 112253
4

Гавалешко Іван Гаврилович 42146903 PH 05.06.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

2 11669671 112253
4

Николайчук Андрій Валерійович 50136062 XM 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

3 11670288 112253
4

Погорілий Віктор Петрович 003409 MBAC 
21.06.1997 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Екологія 0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  листопада 2022 року 
№ 980с

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11670246 112256
4

Австріянський Вадим Миколайович 002392 CI 18.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

2 11668942 112256
4

Бернацький Павло Володимирович 49685502 XM 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

3 11668846 112256
4

Романюк Іван Ярославович 23168327 BA 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

4 11668922 112256
4

Саєнко Володимир Іванович 21073481 KB 27.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

4



5 11669119 112256
4

Тупайло Сергій Олександрович 29849711 XM 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

6 11668844 112256
4

Фроляк Петро Васильович 22103753 BA 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Енергетичний 
менеджмент

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  листопада 2022 року 
№ 980с

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11668044 112239
0

Бабійчук Олександр Миколайович 29853180 XM 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

2 11669311 112239
0

Бойко Олександр Віталійович 53623637 XM 07.11.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

6



3 11668741 112239
0

Величко Сергій Вікторович 12286448 EP 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

4 11668296 112239
0

Воєвідко Сергій Михайлович 16077089 PH 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

5 11669307 112239
0

Гаврилюк Антон Геннадійович 25075207 HK 02.07.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

6 11668748 112239
0

Кишканик Владислав Олександрович 29048636 AP 23.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

7 11669723 112239
0

Косович Ярослав Богданович 42852992 PH 25.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

8 11668388 112239
0

Матуш Андрій Олександрович 40258027 XM 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

9 11669627 112239
0

Микитей Володимир Іванович 008463 MЛ 23.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

10 11669750 112239
0

Нагірняк Андрій Олегович 42866277 BA 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

7



11 11668431 112239
0

Полупан Олександр Анатолійович 37909866 XM 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

12 11668395 112239
0

Турик Яків Олегович 49857279 XM 27.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

13 11668445 112239
0

Хмелюк Олексій Олександрович 49159327 XM 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  листопада 2022 року 
№ 980с

163 Біомедична інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11670157 112261
3

Адажинік Валентин Петрович 16086078 PH 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Біомедична 
інженерія

0,000

2 11669266 112261
3

Медвідь Василь Михайлович 33918546 TE 21.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Біомедична 
інженерія

0,000

3 11669249 112261
3

Попадин Віктор Миколайович 11429126 XM 19.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Біомедична 
інженерія

0,000

4 11669233 112261
3

Хіміч Володимир Геннадійович 37914443 XM 29.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Біомедична 
інженерія

0,000

9



5 11669239 112261
3

Хіміч Юрій Геннадійович 37914444 XM 29.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Біомедична 
інженерія

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  листопада 2022 року 
№ 980с

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11668793 112232
4

Білобородов Олександр Андрійович 36092181 TA 27.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

2 11668231 112232
4

Болюх Олег Васильович 32651745 XM 24.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

3 11668954 112232
4

Вуєчок Руслан Віталійович 600318 ЛB 13.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

11



4 11668916 112232
4

Голоскевич Владислав Олексійович 51343680 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

5 11668430 112232
4

Ілько Марія Михайлівна 51796937 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

6 11667979 112232
4

Кащин Юрій Васильович 49686439 XM 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

7 11668255 112232
4

Коріньовський Михайло Михайлович 40320217 XM 30.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

8 11668204 112232
4

Кривов`яз Ярослав Богданович 50148340 XM 24.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

9 11668281 112232
4

Лісневський Сергій Олександрович 50285038 XM 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

10 11670239 112232
4

Луців Василь Ярославович 52105079 BA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

11 11669865 112232
4

Малий Вадим Сергійович 52103449 PH 30.11.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

12 11669590 112232
4

Мурований Артем Сергійович 42605832 XM 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

13 11670230 112232
4

Підвисоцький Артем Русланович 47869539 XM 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

14 11669817 112232
4

Пуршега Василь Васильович 46254981 BA 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

12



15 11667955 112232
4

Семенов Артур Анатолійович 51956753 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

16 11667881 112232
4

Солтис Олег Васильович 46410393 TE 15.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

17 11670118 112232
4

Чабрак Михайло Іванович 46410596 TE 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

18 11669641 112232
4

Чорний Володимир Валерійович 42851316 PH 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

19 11669869 112232
4

Шемберко Юрій Олегович 52105061 BA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

20 11670193 112232
4

Ябчаник Назар Іванович 52105078 BA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології та 
інженерія

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  листопада 2022 року 
№ 980с

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11670382 112243
0

Антименюк Роман Іванович 40249572 XM 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

2 11668513 112243
0

Возний Іван Ігорович 53166085 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

3 11669236 112243
0

Данилейко Назар Володимирович 52669845 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

14



4 11668233 112243
0

Данильців Олександр Володимирович 49884301 XM 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

5 11668248 112243
0

Крижанівський Олександр Валерійович 16663728 PH 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

6 11668198 112243
0

Махніцький Степан Романович 47950882 TE 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

7 11669518 112243
0

Молчанюк Максим Анатолійович 51996320 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

8 11669200 112243
0

Мостішко Микола Геннадійович 47869933 XM 31.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

9 11668507 112243
0

Пенжуляк Олександр Володимирович 37324108 XM 20.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

10 11668207 112243
0

Репецький Борис Миколайович 43597208 XM 05.06.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

11 11669789 112243
0

Садовський Анатолій Павлович 40481824 XM 30.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

12 11669794 112243
0

Садовський Олександр Павлович 29858031 XM 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

13 11669768 112243
0

Слободян Вадим Станіславович 16523950 XM 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

14 11669346 112243
0

Требиш Віталій Васильович 40180675 PH 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

15 11669551 112243
0

Шинкар Володимир Володимирович 48759891 XM 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  листопада 2022 року 
№ 980с

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11669967 112271
9

Романов Нікіта Олексійович 44416157 TM 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  листопада 2022 року 
№ 980с

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11667968 112237
8

Андрощук Анатолій Юрійович 52068114 TE 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

2 11668758 112237
8

Барладін Олександр Васильович 26883946 XM 20.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

17



3 11670275 112237
8

Костюк Віктор Анатолійович 49963062 BH 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

4 11668854 112237
8

Кружинський Микола Ярославович 46462847 BA 27.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

5 11670453 112237
8

Митофір Василь Романович 49739947 PH 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

6 11668419 112237
8

Остапишин Тарас Богданович 000158 BE 28.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

7 11668450 112237
8

Сулимко Роман Борисович 33759190 XM 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

8 11669185 112237
8

Тіпцов Михайло Михайлович 52087886 XM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

9 11669780 112237
8

Цюняк Олег Олегович 50643742 BA 29.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

10 11670475 112237
8

Шистаковський Ілля Володимирович 40249395 XM 30.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

18



11 11669541 112237
8

Щербатюк Катерина Анатоліївна 52644546 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  листопада 2022 року 
№ 980с

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11668859 112232
2

Архіпов Олександр В`ячеславович 52822391 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

2 11670062 112232
2

Гарвасюк Василь Іванович 31035377 BA 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

3 11670065 112232
2

Гелетюк Петро Михайлович 26568974 BA 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

20



4 11670059 112232
2

Горичко Роман Романович 18809685 BA 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

5 11668769 112232
2

Євчук Алім Васильович 19298894 XM 27.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

6 11669509 112232
2

Зюбровська Альона Миколаївна 52727189 XM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

7 11669867 112232
2

Квасняк Василь Михайлович 37926685 BA 29.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

8 11669700 112232
2

Кіфяк Владислав Володимирович 46564988 PH 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

9 11669216 112232
2

Кольцун Вадим Іванович 25988840 XM 02.03.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

10 11669203 112232
2

Кольцун Тарас Іванович 40248307 XM 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

11 11670052 112232
2

Контруль Андрій Миколайович 45055294 XM 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

12 11669591 112232
2

Кравецький Степан Миколайович 49288921 PH 29.07.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

13 11668193 112232
2

Леленко Адріан Валентинович 52129716 PH 03.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

14 11669127 112232
2

Назаров Андрій Ігорович 47870063 XM 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

15 11669182 112232
2

Петруняк Віктор Васильович 41735692 TE 05.07.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

21



16 11669334 112232
2

Пещанюк Олександр Олександрович 53146948 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

17 11670080 112232
2

Пилип`юк Віктор Іванович 392426 P 26.06.1987 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

18 11668398 112232
2

Покрайнік Михайло Ігорович 51902871 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

19 11669734 112232
2

Попко Микола Олексійович 50662526 BC 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

20 11669738 112232
2

Рошка Дмитро Васильович 004309 PH 19.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

21 11668712 112232
2

Сапсай Василь Петрович 10348699 XM 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

22 11669121 112232
2

Станішевський Станіслав Миколайович 44603164 PH 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  листопада 2022 року 
№ 980с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11668930 112232
5

Бех Ярослав Володимирович 51160009 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 11668565 112232
5

Білик Михайло Андрійович 46756596 TE 25.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

3 11668272 112232
5

Гавдун Сергій Дмитрович 47987228 PH 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

23



4 11669162 112232
5

Гуралик Іван Іванович 38287956 PH 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

5 11668408 112232
5

Кіндратяк Юрій Михайлович 50549289 PH 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

6 11669188 112232
5

Корженко Максим Юрійович 49239769 XM 01.07.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

7 11670291 112232
5

Мукомел Олександр Олександрович 49239661 XM 01.07.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

8 11669510 112232
5

Чернявський Василь Ярославович 35632609 PH 13.03.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  листопада 2022 року 
№ 980с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11669327 112232
3

Бешлей Богдан Віталійович 45163002 BH 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

2 11669495 112232
3

Бойчук Віталій Анатолійович 26615503 CK 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

3 11669797 112232
3

Бондар Олександр Володимирович 49731977 KB 27.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

25



4 11667994 112232
3

Данильців Роман Несторович 001765 IБAP 28.02.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

5 11670133 112232
3

Долевич Костянтин Володимирович 26255331 BH 20.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

6 11670120 112232
3

Дудаш Назар Іванович 16235563 TE 26.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

7 11669496 112232
3

Земка Андрій Олександрович 004326 HE 15.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

8 11670069 112232
3

Костащук Володимир Іванович 50938677 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

9 11668840 112232
3

Красниця Андрій Євгенович 40905600 TE 30.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

10 11669490 112232
3

Кругляк Сергій Олександрович 38291543 BH 30.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

11 11669041 112232
3

Лукань Володимир Михайлович 004501 MCAC 
20.06.1996 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

12 11670136 112232
3

Махновець Сергій Олександрович 22581528 BH 30.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

26



13 11669639 112232
3

Мироник Іван Богданович 610352 C 18.06.1989 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

14 11670125 112232
3

Прихідняк Олег Іванович 003908 MЛAC 
18.06.1997 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

15 11669553 112232
3

Продан Олександр Миколайович 000843 MMAC 
20.06.1996 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

16 11669156 112232
3

Стефаник Ігор Іванович 28151225 BA 30.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

17 11669634 112232
3

Харук Василь Миколайович 960752 A 22.07.1988 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

18 11669616 112232
3

Харук Микола Васильович 47910149 BA 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

19 11669576 112232
3

Харук Олег Ігорович 24548244 BA 19.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

20 11669492 112232
3

Яценко Микола Миколайович 723780 P 16.06.1988 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

27


